第一頁 共一頁

裝

訂

線

臺北市建築師公會  函
   地 址：臺北市基隆路 2段 51 號 13 樓

   連絡人：游雅鈞 02-23773011 轉 230

   傳 真：02-27366318

受文者：全體會員

免   用   印    信
發文日期：中華民國 112 年 03 月 09 日
發文字號：112（十七）會字第 0547 號
附件：

主旨：為推動文書電子化並落實節能減碳，自 112 年 3 月 31 日出刊

之 1018 期【建築師會訊】起，除會務部分仍以紙本寄送外，【法

令轉知】部分改由寄發目錄紙本，請 查照。

說明：法令轉知下載，請逕至本會網站https://www.arch.org.tw/

臺北市建築師公會＞檔案下載＞建築師會訊(若未登入會員

帳號，則無法閱覽會務部分，僅能閱覽「法令轉知」)。

正本：全體會員

臺北市建築師公會